sis, quam ad gradum ac dignitatem archidioecesis metropolitanae attolli-

mus, omnibus datis iuribus et officiis huiusmodi Sedium propriis, mandan

tes ut eidem dioecesis Hamiltonensis in Bermuda tamquam suffraganea su

biciatur ac Missio sui iuris Turcensium et Caicensium aggregetur. Insuper 

renuntiamus Archiepiscopum Metropolitam Nassaviensem Venerabilem Fra

trem Laurentium A. Burke, hactenus Episcopum Nassaviensem, cunctis 

factis iuribus impositisque pariter obligationibus. Haec omnia ad effectum 

adducat Venerabilis Frater Eugenius Sbarbaro, Archiepiscopus titulo Tiddi-

tanus atque in Antillis Delegatus Apostolicus, onere imposito mittendi sin

cerum exemplar actus effectae exsecutionis ad Congregationem pro Gen

tium Evangelizatione. Hanc denique Nostram Constitutionem sive nunc si

ve tempus in posterum plene vim suam sortiri volumus, rebus quibusvis 

haud quaquam obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die altero et vicesimo mensis 

Iunii, anno Domini millesimo nongentesimo nonagésimo nono, Pontificatus 

Nostri vicesimo primo. 

ffi ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 

Loco 68 Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 456.792 

IOSEPHUS card. TOMKO 

Congr. pro Gentium Evang. Praef. 

Antonius Macculi, Protonot. Apost. s.n. 

Tharsicius Nardi, Protonot. Apost. s.n. 
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IV 

KANEN. 

Nova dioecesis conditur in Nigeria ex Vicariatu Apostolico Kanensi. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Dilectas Afras apud gentes Evangelii semen, largiter iactum, gradescere 
laetanter conspicimus idemque uberes fructus gignere. Nos autem pro viri
bus contendimus ut Domini salutaria beneficia ibidem omnia loca cunctas
que efficaciter Stirpes contingant. Idcirco res disponere properamus ut hoc 
facilius commodiusque eveniat. Quapropter de consilio Congregationis pro 
Gentium Evangelizatione, quorum interest audita sententia, haec statuimus 
et decernimus. Sedula industria sodalium Societatis Missionum ad Afros 
iam prosperantem Vicariatum Apostolicum Kanensem ad dioecesis dignita
tem attollimus, eodem servato nomine, quam Ecclesiam deinde suffraga-
neam facimus Metropolitanae Ecclesiae Kadunaënsi necnon Congregationi 
pro Gentium Evangelizatione subicimus. Episcopalem porro sedem in urbe 
ponimus, quae Kano appellatur, et ibidem templum, Sanctae Mariae Domi
nae Nostrae Fatimensi dicatum, ad statum Cathedralis Ecclesiae evehimus. 
Cetera secundum leges canonicas temperentur. Ad haec omnia exsolvenda 
Venerabilem Fratrem Osvaldum Padilla, Archiepiscopum titulo Piensem at
que in Nigeria Apostolicum Nuntium, deputamus, facta facultate quem
piam virum in ecclesiastica dignitate constitutum subdelegandi. Re tandem 
ad exitum perducta, documenta conficiantur, quorum sincera exempla ad 
Congregationem pro Gentium Evangelizatione mittantur. Contrariis rebus 
minime obsistentibus quibuslibet. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die altero et vicesimo mensis 
Iunii, anno Domini millesimo nongentesimo nonagésimo nono, Pontificatus 
Nostri vicesimo primo. 

ffi ANGELUS card. SODANO IOSEPHUS card. TOMKO 

Congr. pro Gentium Evang. Praef. Secretarius Status 

Emmanuel Fernandez, Protonot. Apost. s.n. 
Tharsicius Nardi, Protonot. Apost. s.n. 

Loco 83 Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 457.008 
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V 

KARAGANDEN. 

In Kazakistania nova conditur dioecesis Karagandensis Apostolicae Sedi imme

diate subiecta. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad aptius consulendum evangelizationi in Reipublicae Kazakistaniae fini
bus opportunum visum est illud vastum territorium ita ordinare ut e suppres
sa Administratione Apostolica Kazakistaniae Latinorum sive nova dioecesis 
Karagandensis per Apostolicas sub plumbo Litteras sive Administrationes 
Apostolicae Almatiensis, Astanana et Atirauensis per Decretum Congregationis 
pro Gentium Evangelizatione constituerentur. Nos igitur, Qui gravissimo fungi
mur munere Pastoris et Patris universi populi Dei, de sententia memoratae 
Congregationis, summa qua fungimur potestate sequentia decernimus. Admini
strationem Apostolicam Kazakistaniae Latinorum supprimimus inque eiusdem 
locum condimus etiam dioecesim Karagandensem, quam immediate subiectam 
Apostolicae Sedi facimus cuiusque limites iidem erunt ac civilium regionum 
Kazakistaniae Orientalis et Karagandae Centralis. Praeterea iubemus Episcopi 
sedem poni in urbe Karagandensi templumque Sancti Ioseph in eadem exstan
te ad gradum cathedralis Ecclesiae evehimus: cetera vero secundum canonicas 
leges temperentur. Quae praescripsimus perducet ad exitum Venerabilis Frater 
Marianus Oles, Archiepiscopus titulo Raziarensis atque in Kazakistania Apo
stolicus Nuntius, vel ab eo delegatus sacerdos, factis nempe necessariis faculta
tibus. Re autem acta, documenta exarentur sincerisque exemplis ad Congregar 
tionem pro Gentium Evangelizatione cito mittantur. Hanc denique Constitu
tionem Nostram nunc et in posterum ratam esse volumus, contrariis quibusli
bet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die septimo mensis Iulii, anno 
Domini millesimo nongentesimo nonagésimo nono, Pontificatus Nostri vice
simo primo. 

& ANGELUS card. SODANO IOSEPHUS card. TOMKO 

Secretarius Status Congr. pro Gentium Evang. Praef. 

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 
Tharsicius Nardi, Protonot. Apost. s.n.